Заведующему МБДОУ д/с №45

Калмыковой О.П.

родителя ____________________

____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

на оказание  платной  образовательной услуги  -
«_______________________________»          с    «        »               ___2023г.

_______ 2023 г.          _______________
      подпись